Załącznik nr 7 do SWZ
Znak sprawy: ZP.271.3.2024
	
	ZAMAWIAJĄCY:
SIM Łódzkie Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 6/106 
97-500 Radomsko, 
(firma, adres)


[bookmark: _Hlk153281068]
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. Wielobranżowy nadzór inwestorski nad realizacją robót budowalnych 
pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 1 wraz niezbędną infrastrukturą 
techniczną przy ul. Gen W. Sikorskiego w Sieradzu”
WYKONAWCA:
………………………………………………...……………………………………………..……………………………………………….
(pełna nazwa/firma, adres, zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

WYKAZ OSÓB[footnoteRef:1] [1:   Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia.] 

Oświadczam(y), że: niżej wymienione osoby będą uczestniczyły w wykonywaniu przedmiotu zamówienia:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Posiadane
kwalifikacje zawodowe
(uprawnienia)
	Posiadane wykształcenie
	Podstawa do dysponowania osobą 
*Niepotrzebne skreślić

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	zasoby własne/ 
zasoby innego podmiotu*

	2
	
	
	
	zasoby własne/ 
zasoby innego podmiotu*

	3
	
	

	
	zasoby własne/ 
zasoby innego podmiotu*

	4
	
	
	
	zasoby własne/ 
zasoby innego podmiotu*

	5
	
	
	
	zasoby własne/ 
zasoby innego podmiotu*



oświadczenie należy podpisać 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

